ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số:  1408        /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   10   tháng  10 năm 2018

V/v thực hiện Chỉ thị số 19/CT-

UBND ngày 04/10/2018 của UBND

tỉnh TT-Huế

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn,

 đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Chỉ thị số 19/ CT-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2018 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế  về việc cán bộ, công chức, viên chức nêu gương

thực hiện quy định không uống rượu, bia trong giờ làm việc và khi lái xe (có

bản photo Chỉ thị đính kèm).

Về việc này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai, phổ

biến nội dung Chỉ thị đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong cơ quan, đơn vị mình; tiến hành niêm yết công khai tại trụ sở làm

việc đồng thời thường xuyên kiểm tra, giám sát việc thực hiện.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện và các đơn vị có liên quan , theo dõi, kiểm tra, tham mưu UBND huyện

xử lý theo đúng thẩm quyền.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VP HĐND&UBND huyện: LĐ&CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Đôn

		2018-10-10T10:11:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phong Điền<phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!